[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2015                                                                                                        № 11
с. Красносельское

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Красносельского сельского поселения Динского района Краснодарского края

на 2015 - 2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Красносельского сельского поселения Динского района  Краснодарского края на 2015 - 2025 годы (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре Совета Красносельского сельского поселения Динского района (Ю.Б. Рудыкин).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш